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Pruszków, dnia 11 sierpnia 2023 r. 

ZP.272.21.2023 

Wszyscy Wykonawcy 

 

W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3107W – ul. Pruszkowskiej w zakresie rozbudowy 
skrzyżowania z drogą gminną 310604W – ul. Działkową, drogą gminną 310313W – ul. 
Jeżynową, drogą gminną 311601W – ul. Topolową w miejscowości Strzeniówka, 
 gm. Nadarzyn, zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Praw 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
odpowiedzi. 
 

Wniosek z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie dokumentacji w formacie *dwg. 

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni dokumentacji w wersji edytowalnej na etapie 

trwającej procedury zamówieniowej. 

 
Pytanie 2: Czy obmiary zawarte w przedmiarze załączone do przetargu są dla Wykonawcy 
wiążące? 
Odpowiedź: Przedmiot umowy opisuje dokumentacja projektowa. Załączone przedmiary 

robót stanowią materiał pomocniczy. 

 

Pytanie 3: Czy znane jest miejsce przeniesienia Krzyża, jeśli tak prosimy o jego wskazanie. 

Odpowiedź: Decyzja dotycząca lokalizacji krzyża zostanie ustalona na etapie realizacji zadania. 

 

Pytanie 4: Materiały z rozbiórki Wykonawca ma zutylizować we własnym zakresie, czy 

materiał ten należy do Zamawiającego i będzie wskazane miejsce na jego złożenie? 

Odpowiedź: Materiały rozbiórkowe Wykonawca powinien zagospodarować we własnym 

zakresie i na własny koszt. 

 

Pytanie 5: Co z drewnem z wycinki, do kogo należy? 

Odpowiedź: Wycięte drzewa Wykonawca powinien zagospodarować we własnym zakresie  

i na własny koszt. 
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Pytanie 6: W przedmiarze robót drogowych poz. 35 i 45 znajduje się warstwa 

przeciwspękaniowa pod warstwy bitumiczne - siatka z włókna szklanego. W opisie projektu 

brak informacji na ten temat. Prosimy o weryfikację i wskazanie, w którym miejscu miałaby 

ona być zastosowana. 

Odpowiedź: Warstwa przeciwspękaniowa znajduje się na połączeniu starej i nowej konstrukcji 
jezdni (rysunek 04 Detale konstrukcyjne) PW drogowy. 
 

Pytanie 7: W przedmiarze robót drogowych poz. 50, 54,61 i 65 widnieje warstwa ulepszonego 

podłoża z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym, klasa wytrzymałości C1,5/2 gr. 10cm. 

Warstwy tej nie ma natomiast w opisie projektu ani na rysunku z przekrojami poprzecznymi. 

Prosimy o wyjaśnienie, co jest wiążące. 

Odpowiedź: Warstwa ulepszonego podłoża z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym, 

klasa wytrzymałości C1,5/2 gr. 10cm – do zastosowania zgodnie z rysunkiem przekrojów 

załączonym do niniejszej odpowiedzi. Do wyceny należy przyjąć wartości opisane w 

przedmiarze robót. 

 

Pytanie 8: W przedmiarze robót drogowych poz. 52 podano obmiar dla trzech różnych 

projektowanych nawierzchni jako całość. Wykonawca informuje, że każdy typ nawierzchni 

będzie miał inną cenę jednostkową ze względu na zastosowany materiał. Prosimy o podanie 

dokładnych obmiarów dla chodnika, CPR oraz płytek dotykowych w celu dokonania poprawnej 

wyceny. 

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć następujące wartości poszczególnych elementów: 

Płytki dotykowe – 58 m2, CPR – 81 m2, chodnik – 511 m2 . 

 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  

 

/-/ Grzegorz Kamiński  

WICESTAROSTA 


